977 Baraut, *ActUrgell* 36 (Urgellia 1, p. 98); *acta de consagració (Santa Maria de Serrateix)*; *scriptor Arnulfus presbyter*: Abeat sancta Maria sedis Urgellensis et suis episcopis ipsa honore que episcopis debent abere in illorum diocesim.⁵

1019 DipCardona 14, p. 76; *acta de consagració (Sant Vicenç de Cardona)*; *scriptor Geribertus grammaticus*: Domno Ermengaudo, pontifice Urgellitano reuerentissimo, hec facta quoque probante pariter et roborante, in cuius diocesis predicta sita extat ecclesia.

1020 Junyent-Ordeig, *DipVic* 809, p. 146 (Ordeig, *Dotalies* 137, p. 30); *acta de consagració (Santa Maria de Manresa)*; *scriptor Miro sacerdos*: Prefata uel sepedicta ecclesia semper possideat et in suo blandimento subiecta diocesi retineat ut nemo uinculum anathematis soluere audeat.

1032 Ordeig, *Dotalies* 151, p. 57; *acta de consagració (Santa Maria de Ripoll)*; *scriptor Isarnus*: Actum est autem hoc instinctu et ordinatione domni Olibani, pontificis Ausonensis, ad cuius diocesim praedictus pertinet locus.

1040 DipCardona 33, p. 107 (Ordeig, *Dotalies* 167, p. 113); *acta de consagració (Sant Vicenç de Cardona)*; *scriptor Borrellus scolasticus*: Eriballus, episcopus +, qui hoc confirmat ad honorem sancte sedis Urgellensis ut ipsa ecclesia Sancti Vincentii sub eius diocesi sit.

⁵ El mateix document està editat a Bolòs, *Serrateix* 22, però no es reproduïx aquesta frase.

1043 Junyent-Ordeig, *DipVic* 1023, p. 343 (Ordeig, *Dotalies* 174, p. 124; Junyent, *Oliba Dip.* 150, p. 255); *acta de consagració (església de Sant Miquel del castell de la Roqueta); scriptor Salomon monachus*: Ego Alemannus inuitaui domnum Olibanum, pontificem sancte sedis Ausonensis, ad dedicandam aecclesiam Sancti Michaelis, fundatam in diocesi Sancti Petri supranominate sedis ... ipsa aecclesia supradicta in diocesi prefate sedis fundata.

1098 DipPortella 42, p. 265; *concessió*: Uniuersis Christi fidelibus per Urgellensem ciuitatem et diocesem constitutis ad quos presentes peruenerint, salutem et bonis operibus abundare.

1108 CSCugat II 797, p. 452; *sentència judicial; scriptor Bernardus presbiter uel monachus*: His uero altercantibus interueniens domnus Arnallus, Ausonensis episcopus, et clerici eius ad cuius diocesim prefatus pertinet locus.

1159 CSCreus 86, p. 88 (Papell, *DipSantesCreus* 83, p. 159); *donació; scriptor Pontius leuita*: Pontificalis comendat auctoritas et fraterna precipit karitas ut hii que regimini ecclesie Dei preesse uidentur ecclesiis sue diocesis et maximum religiosis consilio et auxilio prouidere minime desistant.